Z powodu żądanej nowej regulacji hypoteki:
D om u m urow anego parterow ego, pod g o n

tem, w raz ze sta jn ią , o lió rką i kuczką, w m ie
ście T arłow ie powiecie Iłżeckim , gubern ji R a
dom skiej pod N r. 105 przy ulicy R ynek p o ło
żonego.

U w iadam ia in teresentów że takow a nastąp i
w Sądzie tutejszym dnia 14 (26) Stycznia
1870 r.

W zyw a ich przeto , aby do takow ej osobiście
lub przez pełnom ocnika urzędow nie i szczegól
nie n a to um ocow anego zgłosili sic, żądania
swe i w nioski do p ro tokó łu regu lac ji podali, i
w dokum enta, praw a ich udow adniające opa
trzyli się.

13 (25) Października r b. o godzi
nie 12 w południe u K om isarza A dm ini
stracyjnego Cyr. 7 i S, licytacja g łośn a od
kw oty rsr I in plus do której przystępujący
vadium w ilości rsr. 1 z ło ży , a b liższe w arun
k i u K om isarza A dm inistracyjnego Cyr. 7 i 8
p rzejrzeć m oże.

W arszawa d. 1 (13) Października 1869 r.
Z upow ażnien ia p. o. P rezydenta,

Radny M agistratu, Luceński.
za N aczeln ika K ancelarji, Bandonin.

]y. D . 7 511. D yrekcja Dróg Żelaznych
W arzzaw sko- W iedeńskiej i W arszaw sko-

Bydgoskiej.
Podaje do pow szechnej wiadom ości, że do

dnia 28 P aździernika ,9 L istopada) 1869 r.

D eklaracje wraz z vadiami winny b yć w
oznaczonym dniu licytacji do godziny 5 po
południu , a łożou e w k an ctlarji szp ita lnej na
ręce N adzorcy S zp it Ir. k tóre to vadia nieu-
trzym ującym się przy licytacji natychm iast
po wrócone b id j .

W arszaw a d. 2 (14) Października 1809 r.
Prezydująoy,

R zeczyw isty R adca S ta ,.u , W ieczorkow ski.
: adzorca Sz ito la , M ichalski.

D . N . 7107. R ad ą Szczegółowa Opiekuńcza
S zp ita la S-go J a n a Bożego.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu
16 (28) Października r. b.

1773 zam ieszk a łeg o , obrane ma
jącej, w poszukiw aniu sumy rs 20 ,000 z pro
centem i k osztów od dnia 21 K w ietn ia (3
M aja) 1869 r. i kosztam i od A nastazji Skwar-
cow wdowy, w łaśc ic ie lk i n ieruchom ości N r.
1065A w W arszaw ie, tam że zam ieszk ałej,
p rotokółem W ład ysław a P op ław sk iego Ko
m ornika przy T rybunale Cywilnym w W a r
szaw ie w dniu 4 (16) Czerwca 1869 r. sp o
rządzonym , w drodze sądowej p rzym uszone
go w yw łaszczen ia , za ję tą i zaaresztow aną
zosta ła : ,

N IER U C H O M O ŚĆ
w W arszaw ie, przy u licy M arszałkow skiej i
P różnej, pod Nr.